Ofício nº 611/2020 – G.P.
Proc nº 4056,4095, 4097, 4181/2020

Santo André, 4 de setembro de 2020.

À Diretoria da

ENEL-Eletropaulo

Rua Voluntários da Pátria, 1068, Santana

02010-000 – São Paulo – SP

Assunto: Requerimento

Senhor Diretor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria cópia do Requerimento aprovado em sessão

realizada no último dia 3 de setembro, cujo autore encarece atendimento às solicitações formuladas

para este Município:

Vereador Assunto

LUIZ ALBERTO

Solicita soluções quanto ao poste de iluminação da Rua

Botucatu nº 56 no Jardim Progresso.

DR. FÁBIO LOPES Solicita a poda da árvore situada na Rua Amaral Santos,

303, Jardim Silvana, tendo em vista o conflito existente

da copa com a rede elétrica.

ALMIR CICOTE Solicita a poda da árvore, localizada dentro da EMEIEF

Elizabete Leonardi, altura do número 73, Vila Homero

Thon.

DR. FÁBIO LOPES Solicita providências para poda de árvore localizada na

Rua Almerim, 133, Vila Curuçá.

Atenciosamente,

PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO

Presidente

LSM/

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
320036003600340038003A00540052004100

		2020-09-04T16:30:46-0300